

## خبر

مذاکرات همچنان ادامه دارد

### فاطمی به سرپرستی استقلال نزدیک شد

باشگاه استقلال برای انتخاب سرپرست تیم، سه گزینه را مد نظر قرار داده است تا از بین این نفرات یکی را به عنوان گزینه مدیریت تیم انتخاب کند. در این بین مهدی پاشازاده، ایمان عالی و فرار فاطمی گزینه‌های مد نظر باشگاه استقلال هستند که یکی از این نفرات در نهایت انتخاب خواهد شد.

در این رابطه باشگاه استقلال باید از یکسری از مراجع ذیربط فوتبالی و نظارتی در رابطه با گزینه‌های مد نظرش استعلام لازم را بگیرد تا در صورت انتخاب هر یک از گزینه‌ها مشکلی برای انتخاب مدیر جدید تیم استقلال وجود نداشته باشد. در این خصوص مدیریت باشگاه استقلال تا پایان هفته گزینه نهایی خودش را انتخاب خواهد کرد. سه گزینه‌ای که برای همکاری با باشگاه استقلال مشکلی ندارند و در این رابطه اعلام آمادگی داشته‌اند اما باید دید در نهایت مدیریت باشگاه استقلال کدام یک از این نفرات را در نهایت به عنوان مدیر انتخاب خواهد کرد. خبرهای تازه رسیده از باشگاه استقلال نشان می‌دهد که شانس فرار فاطمی برای نشستن روی نیمکت استقلال به عنوان سرپرست بیشتر شده است. این چهره که سابق بر این در استقلال بازی می‌کرد، فصل پیش در تیم چادرملو حضور داشت و اگر مشکل خاصی به وجود نیاید به استقلال خواهد آمد و سرپرست این تیم خواهد شد.

### گاریدو چطور سرمربی پرسپولیس شد؟

رضا درویش در نشست خبری پس از امضای قرارداد خوان کارلوس گاریدو سرمربی اسپانیایی پرسپولیس گفت: ما چندین گزینه را مورد بررسی قرار دادیم و تلاش‌های زیادی داشتیم تا گزینه‌ای را خور پرسپولیس را انتخاب کنیم که در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا تیم را هدایت کند. ما از جوانب مختلف بررسی کردیم تا بالاخره به گاریدو رسیدیم. چندین بار مذاکرات تصویری با او و مدیرزنامه‌هایش داشتیم و ظرف سه چهار روز گذشته موفق شدیم تفاهمی با هم داشته باشیم که این تفاهم منجر به امضای قرارداد شد و امروز در خدمت شما، کار را با سرمربی جدید شروع می‌کنیم. امیدوارم که همکاری همه‌جانبه داشته باشیم و همه ما بتوانیم این سرمربی را در رسیدن به اهداف باشگاه کمک کنیم تا خواسته‌های هواداران که داشتن تیمی پرقدرد، هجومی و قهرمان است، مهیا کنیم.

### طنعنه درویش به سهامداران سرخ‌ها

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در واکنش به این موضوع که از بین مالکان جدید باشگاه، فقط بانک شهر وارد عمل شده است و از سایر بانک‌ها فقط اسم‌شان وجود دارد، گفت: بانک شهر قبل از اینکه متولی باشگاه ما شود، همیشه به پرسپولیس نظر داشت و از اول فصل گذشته ما هر وقت دچار نقصانی بودیم، چه زمانی که به لحاظ ارزی و چه ریالی باید تأمین می‌شدیم، به شکل وام به ما کمک می‌کرد و از زمانی هم که متولی باشگاه پرسپولیس بانک‌ها شدند، شاید فقط تا امروز بانک شهر اخیر سابقه نداشته که باشگاه پرسپولیس تمامی دیون بازیکنان را از گذشته تا امروز پرداخت کند. همین‌طور آپشن‌ها و مانده بدهی که از دو فصل پیش باقی مانده بود را پرداخت کردند که جای تقدیر و تشکر دارد. امیدوارم سایر اعضای کنسرسیوم هم به باشگاه کمک کنند تا در فصل پیش‌رو پرقدردتر کار کنیم.

### درویش مذاکره با رامین را رد کرد

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس درباره شایعات مطرح شده مبنی بر بازگشت رامین رضاییان به این تیم گفت: ما سعی می‌کنیم حرفه‌ای رفتار کنیم و با بازیکنی که تحت قرارداد باشگاهی است، وارد مذاکره نشویم. با توجه به صحبت‌های مدیران آن باشگاه (سپاهان)، این بازیکن هم ظاهراً یک‌سال دیگر قرارداد دارد و درست نیست با بازیکنی که قرارداد دارد، وارد مذاکره شویم. ما با بازیکنی می‌توانیم مذاکره کنیم که رضایتمانه داشته باشد و یا اینکه باشگاهش اعلام کند حاضر به مذاکره برای بازیکنی است.

### خطری مالکیت پرسپولیس را تهدید نمی‌کند

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در مورد اینکه آیا نگران نیست با تغییر دولت و به خاطر تکمیل نشدن پروسه واگذاری از وزارت ورزش به خاطر تکمیل شدن مدارک، مالکیت کنسرسیوم منتفی شود، گفت: این مسأله ربطی به تغییر دولت ندارد. واگذاری در سیاست‌های کلی نظام تعیین و تصویب شده و سازمان خصوصی‌سازی همی روال کارش ادامه جریان‌های واگذاری است. یکی از برجسته‌ترین کارهای دولت گذشته دولت است. همین واگذاری بود و حتماً ادامه پیدا می‌کند. درویش گفت: اینکه چرا سهامداران دیگری پای کار نیامدند، در قدرت و پیگیری من با باشگاه پرسپولیس نیست. متولیان امر افراد دیگری هستند ولی این دغدغه را به طور مکتوب، هم به متولی بالاتر و هم کنسرسیوم بانکی اعلام کردیم که واگذاری سهام سریع‌تر انجام شود. بانک شهر واقعاً بیشتر از حد سهامداری، بحث متولی‌گری را برعهده گرفته و مشکلات را مرتفع کرده است.

## گاریدو: هر بازیکنی بگیرند احترام می‌گذارم

# پرسپولیس همیشه عطش قهرمانی دارد



### گزارش روز

سرمربی اسپانیایی پرسپولیس به زبان انگلیسی صحبت می‌کرد و امیرعلی حسینی مدیر روابط بین‌الملل باشگاه پرسپولیس حرف‌هایش را ترجمه می‌کرد. جواب‌های این مربی بسیار کوتاه بود و سعی می‌کرد سریع مسائل حاشیه‌ای نرود. بعد از صحبت‌های مدیر رسانه‌ای پرسپولیس و بخش ویدیویی از گاریدو، مراسم امضای قرارداد او با حضور رضا درویش برگزار شد و بعد از آن سؤال و جواب‌ها آغاز شد که برخی از سؤال‌ها به صورت مشترک از سرمربی و مدیرعامل پرسپولیس پرسیده شد و البته جواب‌ها نکته دندانگیری در خود نداشت.

### صحبت‌های ابتدایی

از حضورتان بی‌نهایت سپاسگزار هستم. افتخار بزرگی است و این را باید قبل از هر چیزی بگویم که سرمربی پرسپولیس هستم. به خوبی اطلاع دارم که پرسپولیس باشگاه بزرگی است. پرسپولیس و تیم‌های بزرگ در سراسر دنیا خصوصیات مشترک دارند و مهم‌ترین عامل هواداران تیم‌ها هستند. این خیلی واضح است که پرسپولیس به خاطر هوادارانی که دارد، باشگاهی نامی و بزرگ است. همان‌طور که قبلاً گفتم، افتخار بزرگی است که سرمربی پرسپولیس باشم و نماینده میلیون‌ها هوادار، این برای من اهمیت دارد که هواداران احساس مشترک از آن‌ها کنند. هدف اصلی ما قهرمانی و برد مسابقات است. قهرمانی میسر نمی‌شود مگر اینکه بازی‌ها را یکی پس از دیگری

بربریم و به سمت این هدف پیش برویم. باشگاه تمام توان خود را خواهد گذاشت و بازیکنان خوبی داریم و من هم به عنوان سرمربی تلاش خواهم کرد. دوست دارم به تک‌تک بازیکنان کمک کنم تا کیفیت خودشان را نشان بدهند. باید با سازماندهی و تمرینات به این هدف برسیم. در نتیجه من نهایت سعی‌ام را خواهم کرد که بازی به بازی به برد برسیم و همان‌طور که گفتم احساس غرور را با قهرمانی به هواداران برسانیم.

### معرفی بازیکن

آن‌طور که من می‌بینم باشگاه روی این موضوع کار می‌کند. من با مدیرعامل باشگاه و آقای بادامکی صحبت کردم. فوتبال است و باید در فوتبال بعضی اوقات در تصمیم‌گیری دقت کنید. هفته دیگر زمان مناسبی است که باشگاه بازیکنان

مدنظر خود را جذب کند. الان هم بازیکنان خوبی داریم و تیم اول ما قوی است.

### موفقیت در لیگ نخبان

چیزی که واضح است اینکه پرسپولیس همیشه عطش قهرمانی و برد را دارد. باشگاه‌های بزرگ همیشه دست‌ورعمل برد را دارند. بازیکنان این را می‌دانند که هدفشان با حضور در تیم بزرگ چیست. شما دست‌ورعمل دارید که برنده شوید و این تنها راه است. خیلی نکته مثبتی است برای تیمی بازی کنید و کار کنید که برد دست‌ورعمل آن باشد. وقتی شما عطش قهرمانی دارید، باید برای این هدف مدیریت شود و برنامه‌ریزی برای جنگیدن داشته باشید. ما نماینده میلیون‌ها هوادار هستیم و این تعداد هوادار برای برد هدف‌گذاری شده و ما هم برای آن می‌جنگیم. ما برای پیروزی و این



دربی همیشه بازی بزرگی است.

خوشحالم

که بگویم

دربی‌های

زیادی را در

دنیا به نتیجه

رساندم.

می‌دانم که

دربی چه

اهمیتی دارد

و بازی دربی،

همیشه

فوتبال نیست

و باید روحیه

جنگندگی

داشته باشید

هدف خواهیم جنگید. هر بازیکن و هر کسی در این مسیر خواهد جنگید. این هدف مختص بازیکن و مربی نیست و هر کسی که فعلیتی در این باشگاه دارد، باید برای به نتیجه رساندن آن بجنگد.

### جدایی ستاره‌ها

بله. اطلاع دارم و می‌دانم باشگاه پرسپولیس و مدیریت روی موضوع ترانسفر کار می‌کند و من اطمینان کامل دارم که تیم خوبی را جمع خواهند کرد. باید بازیکنانی پیدا کنیم که واقعا تیم را دوست دارند و برای تیم بازی می‌کنند. بازیکنانی جذب شوند که عطش بازی کردن در این تیم را داشته باشند و هدفشان قهرمانی باشد. مطمئنم در روزهای آینده تیم کامل خواهد شد و برای قهرمانی خواهیم جنگید.

### حساسیت دربی

پرسپولیس تیم بزرگی است و همیشه برنده بوده است و ما هم به این فکر می‌کنیم. کار می‌کنیم که برنده باشیم. دربی همیشه بازی بزرگی است. خوشحالم که بگویم دربی‌های زیادی را در دنیا به نتیجه رساندم. می‌دانم که دربی چه اهمیتی دارد و بازی دربی، همیشه فوتبال نیست و باید روحیه جنگندگی داشته باشید. دربی یکی از بازی‌هایی است که باید همیشه برنده باشید.

### فلسفه شخصی

مهم‌ترین موضوع، بازیکنان هستند. بازیکنان باید بهترین بازی را داشته باشند. بازیکنان همیشه باید بهترین باشند. اگر مربی بداند که در خطوط مختلف بازیکنان آماده و باکیفیت دارد، بهترین شرایط را دنبال می‌کند. ما وظیفه آماده کردن بازیکنان را داریم و فلسفه قهرمانی ما، جنگیدن برای برد بیشتر و حالتی تهاجمی و اول گل زدن و پیروزی بیشتر خواهد

بود. من می‌خواهم تیمی داشته باشیم که در تمامی خطوط از دفاع تا حمله بهترین باشد. باید به بازیکنان این فرصت را بدهیم تا بهترین عملکرد خودشان را به نمایش بگذارند.

### جذب بازیکن از اسپانیا

من مربی پرسپولیس و مربی باشگاه پرسپولیس هستم. این امر توسط آقای درویش و آقای بادامکی انجام می‌شود و هر آنچه انجام دهند، من احترام می‌گذارم. ما بازیکنان قدرتمندی می‌خواهیم و اینکه از چه ملیتی باشند، مهم نیست. آنها باید به تیم کمک کنند.

### مشورت با مربیان اسپانیایی

من با همکاران خودم صحبت می‌کنم. مشورتی برای حضور در ایران ندارم. با مربی بدنساز و کسانی که نزدیک به تیم بودند، صحبت کردم. می‌دانم مربیان زیادی اینجا بودند. مارتینز و پاکو خمس هم اینجا بودند اما متأسفانه نتوانستیم با ایشان صحبتی داشته باشیم.

### اختیار به مدیریت در بستن تیم

بیکار دیگر جواب می‌دهم. پرسپولیس مدیرعامل و مدیر ورزشی دارد و تصمیمات را ایشان می‌گیرند. یکی از تصمیمات این است که مربی جدید می‌آورند. وقتی مربی جدید می‌آورد، می‌گویند این تیم ماست، این تیم اصلی ماست، بعضی‌ها رفتند و ما این را می‌خواهیم و من هم نظرم را می‌گویم. وقتی باشگاه بازیکن جدید می‌گیرد همه باید سکوت را حفظ کنند، حتی خودم. من کاری که مدیرعامل باید انجام بدهد را انجام نمی‌دهم، همین‌طور کاری که باید مدیر ورزشی انجام بدهد را انجام نمی‌دهم. من سعی می‌کنم کار خودم را به بهترین شکل انجام بدهم.



اشاره کرد این است که این تیم باید خیلی زود آماده دیدار پلی آف لیگ نخبان برابر شباب الاهلی شود که روز ۱۶ مرداد در ورزشگاه نقش جهان برگزار می‌شود. برنده این مسابقه هم روز ۲۳ مردادماه در قطر به مصاف الفرافه خواهد رفت تا از دل این مسابقه یکی دیگر از تیم‌های حاضر در مرحله گروهی لیگ نخبان مشخص شود. بنابراین، سپاهان فرصت چندانی ندارد و باید کمتر از یک ماه دیگر در یک مسابقه رسمی در آسیا به میدان برود. در این شرایط، باید دید مورایس در این فصل زرد، چگونه تیشم رامه‌های فصل بعدی کند؟ آیا مانند گذشته تیم را باشگاه می‌بندد یا فقرات با نظر مورایس جذب می‌شوند؟

### دردسرهای بی پایان یک خرید جنجالی

## ورود نهادهای نظارتی به ماجرای آقای پور

با این حال، پس از مدتی خبر رسید این بازیکن پشیمان شده و مذاکرات خود را با استقلال برای حضور در این تیم آغاز کرده است. اما در حالی که خبر توافق نهایی آقای پور و آبی‌پوشان پایتخت به گوش می‌رسید، رسانه‌ها خبر دادند که سپاهان با پیشنهادی هنگفت و ۴۰ میلیاردی، این بازیکن را راهی جک کرده و ۴۰ میلیارد هم به استقلال خوزستان بابت رضایتمانه داده است که این چنین مبلغی برای یک بازیکن نیم چهاردهم جدول فصل گذشته تعجب بسیاری از اهالی فوتبال را در پی داشت. حالا اما خبر رسید نهادهای نظارتی به ماجرای جذب آقای پور ورود کرده‌اند تا از صحت و سقم این انتقال پرماجر مطمئن شوند.

### نکته

در حالی که قانون سقف بودجه مانند فصل گذشته اجرا شود، ماجرای انتقال جواد آقای پور، ستاره فصل گذشته استقلال خوزستان به تیم آینده‌اش، یکی از سوزنده‌های اصلی این فصل از نقل و انتقالات فوتبال ایران بوده است. بازیکنی که در ابتدا عنوان شد، پرسپولیس یکی از تیم‌های خواهان اوست و با این تیم به توافق رسیده اما بعد اعلام شد این بازیکن تازه ملی‌پوش شده می‌خواهد لژیونر شود و برای ادامه فوتبال خود راهی روسیه شود تا برای اورتورگ بازی کند.



برتر بنشینند. اخیراً مهدی هاشمی‌نسب که زمزمه‌هایی درباره احتمال خروجش از کادرفنی استقلال نیز به گوش می‌رسد، در کلاس مربیگری A حضور داشت و اگر همه مربیان استقلال که مدنظر نکونام هستند در کلاس مربیگری شرکت کرده باشند، معنی برای ادامه کار

دریافت کنند و یا اینکه از حضور روی نیمکت استقلال در بازی‌های آسیایی محروم خواهند شد. البته مربیان تیم‌ها برای نشستن روی نیمکت استقلال در لیگ برتر با قوانین ساده‌تری مواجه‌اند که با مدرک B نیز مربیان آسیا مدرک مربیگری A را

مدنظر قرار گرفته است. در این شرایط گفته شده، همه مربیانی که روی نیمکت تیم‌های حاضر در بازی‌های آسیایی می‌نشینند، باید مدرک مربیگری A داشته باشند. به این ترتیب مربیانی که از این ویژگی محرومند، یا باید تا شروع لیگ قهرمانان آسیا مدرک مربیگری A را

مورینیو در چلسی و ژنرال مادرید، دیگر تمایلی چندانی برای حضور در فوتبال ایران ندارد. در این شرایط خبر رسید که سپاهان تلاش خود را برای انتخاب یک مربی جدید آغاز کرده و به مورایس هم اول‌تیم‌نوم داده تا پاسخ نهایی‌اش را هر چه زودتر به این باشگاه اعلام کند. اما در حالی که در اصفهان هیچ چیز درباره آینده سرمربیگری تیم مشخص نبود، خبرهای مختلفی درباره جدایی ستاره‌های این تیم به گوش می‌رسید و حتی شایعه شد تعدادی از بازیکنان مانند شهریار مغانلو، رضا آسادی و... گفته‌اند که اگر مورایس در سپاهان بماند حاضر به ادامه همکاری با این تیم نیستند. چه بسا که در این مدت، میلاد

### سرمربی پرتغالی به اصفهان برگشت

## مورایس در وضعیت زرد

### حامد جبرودی

خبرنگار

فصل گذشته فوتبال ایران در حالی با قهرمانی سپاهان در جام حذفی به پایان رسید که زوزه مورایس سرمربی این تیم به مدیران باشگاه اصفهانی اعلام کرد که تمایلی برای ادامه همکاری ندارد اما این درخواست مورد قبول اعضای هیأت مدیره سپاهان قرار نگرفت و آنها از سرمربی پرتغالی‌شان خواستند به استراحتی چندروزه برود و پس از مدتی برای آماده‌سازی تیم برگردد. با این حال، با توجه به اتفاق‌هایی که فصل گذشته برای سپاهان رخ داده بود، به نظر می‌رسد دستیار سابق ژوزه

رژکی پور به صورت رسمی به استقلال پیوست و خبرهایی هم درباره توافق مغانلو با اتحاد کلباء به گوش می‌رسید. پیش از آن هم رامین رضاییان خبر جدایی‌اش از سپاهان را داده بود و فرهاد احمدزاده هم به دنبال حضور در پرسپولیس یا تیمی دیگر بوده است. ضمن اینکه احتمال سرپاز شدن امید نورافکن و دربارہ آینده سرمربیگری تیم مشخص نبود، خبرها بشدت هواداران سپاهان را نگران کرد. با این حال، پالس‌های مثبتی از سوی مرد پرتغالی که به همراه همسر ایرانی‌اش به کشور خود سفر کرده بود، داده شد و مورایس که به نظر می‌رسد خودش هم پیشنهاد دندانگیری نداشته است، قبول کرد که برای سومین

### جدایی بازیکن ملی‌پوش منتفی می‌شود؟

## جلالی به دنبال گرفتن معافیت سربازی

### سوزۀ روز

ابوالفضل جلالی، مدافع هافبک استقلال در تلاش است با گرفتن کارت معافیت به حضور خود در استقلال تداوم بخشد. پیش‌تر گفته شد که این بازیکن در تاریخ یکم مرداد ماه سال جاری باید خودش را به حوزه نظام وظیفه در راستای گذراندن خدمت مقدس سربازی معرفی کند اما جلالی دردین حال که مقدمات اعزام خود به سربازی و احتمالاً پاریز در تیم ملوان را فراهم کرده بود، اما به دنبال اخذ کارت معافیت هم هست تا شاید به طور کلی

### نکته

از رفتن به سربازی خلاص شود و بتواند برای استقلال بازی کند. جلالی یک بار از امتیاز معافیت به جهت بازی درتیم ملی فوتبال ایران بهره برده و اکنون مشمول است اما چنانچه موفق شود معافیت خود را دریافت کند، با خیال راحت برای استقلال به میدان خواهد رفت و دیگر لازم نیست در تیمی همچون ملوان یا نیروی زمینی بازی کند. البته باشگاه ملوان نیز تا کنون درباره حضور جلالی در این تیم خبری اعلام نکرده که این خود نشان‌دهنده نامشخص بودن وضعیت این بازیکن برای آینده است و شاید خبرهای رسیده در راستای گرفتن معافیت توسط جلالی صحت داشته باشد.



### دردسر شیرین آبی‌ها

### مدرک A شرط نشستن

### روی نیمکت استقلال

### در لیگ نخبان